
Εισαγωγή στην Python για Φοιτητές Ιατρικής

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Αίθουσα υπολογιστών 1, 1ος όροφος, Κτίριο Προκλινικών
Λειτουργιών Τμήματος Ιατρικής Πανεπιστημίου Πατρών

Έναρξη: 15:00 Λήξη: 18:00

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΓΚΙΑΛΗ

Λυδία Παπαβασιλείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΓΚΡΙΩΤΗΣ

ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ

Ιωάννα Δελλαπόρτα

Αικατερίνη Παχή

Οδυσσέας Παρασκευόπουλος

Δανάη Πίκουλα

ΕΛΕΝΗΜΕΪΔΑΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΛΑΤΑΡΑΣ

ΕΛΕΝΗΜΕΪΔΑΝΗ

ΜΑΡΙΟΣ ΤΖΑΝΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΠΑΗΣ



Research from the Comfort of Your Home: Systematic Reviews &

MetaAnalyses

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Αίθουσα Υπολογιστών 2, 1ος όροφος, Κτήριο
Προκλινικών Λειτουργιών του Τμήματος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Πατρών

Έναρξη: 15:00 Λήξη: 18:00

ΙΩΑΝΝΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗ

Kωνσταντινος Λαμπρόπουλος

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΜΙΑΝΟΥ

Μαρίνος Μαυριγιαννάκης

Ζωή Σιγανου

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΙΤ ΖΟΓΚΑΪ

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

ΦΩΤΙΟΣ Καλλίνικος

Ιωάννα Αθηνά Γαλανοπούλου

Κωνσταντίνα Νικοπούλου

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΝΟΣ

Νίκη Ελευθερίου

ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΙΔΗ

ΧΑΡΑ ΛΥΤΡΑ

Μιχαέλα Ρούτουλα

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΧΙΖΑ

Γιάννης Χαρίτος

Γεώργιος Σέργης

Ελένη Νταγιούκλα

ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΠΥΡΟΣ ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ



Ελάχιστα Επεμβατική Νευροχειρουργική

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Εργαστήριο Νευροχειρουργικής, 2 ος όροφος Κτιρίου
Κλινικών Λειτουργιών Τμήματος Ιατρικής Πανεπιστημίου Πατρών

Έναρξη: 15:00 Λήξη: 18:00

Μαρία Τσιουγγαρή

ΒΑΣΙΛΕΊΑ ΝΤΡΈΛΙΑ

Βιολέττα Φραντζέσκα Παπαδημητρίου

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΜΑΤΟΣ

Δημήτριος Μπακαούκας

Στεφανος Μαριος Γαρρης

Μαρία-Διονυσία Μανιά

ΣΥΛΒΙΑ ΝΤΕΜΙΡΙ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ

ΣΟΦΙΑ ΜΗΤΣΙΑ

ΜΑΝΘΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

Δήμητρα Μογιού

ΡΑΦΑΗΛ ΠΙΤΣΙΛΛΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ

Μαρία Γαλανοπούλου

Δέσποινα Γκιργκινούδη

ΜΥΡΤΩ ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ

Σταματία Γκολφίνου

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ



Εξασφάλιση Αεραγωγού και Μηχανικός Αερισμός

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Δευτέρα 18 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Αίθουσες Σεμιναρίων Αναισθησιολογίας, Κτίριο Κλινικών
Λειτουργιών, Τμήμα Ιατρικής Πανεπιστημίου Πατρών

Έναρξη: 15:00 Λήξη: 19:00

ΕΙΡΗΝΗ ΚΕΧΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ
ΤΑΜΠΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ ΜΙΧΑΛΌΠΟΥΛΟΣ

Γρηγόρης Κατσαρός

Ελευθέριος Εμμανουήλ Κουντζάκος

Σοφία-Διονυσία Τετράδη

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΛΟΥΜΑΚΗ

ΛΥΔΙΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΝΑ ΧΟΝΔΡΟΥ

ΆΝΝΑΜΑΡΊΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΎΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΟΥΡΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΓΓΑΣ

ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΟΥΣΤΑΚΗ

Μαρία Γκαϊφύλλια

Μαρία Σεφεριάδη

Βασιλική Ψάλτη

Ειρήνη Καλικατζαράκη

Μαρία Παπαγεωργίου

Χριστίνα Γιαννακοπούλου

Ιωάννα Χαραλαμποπούλου

ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΧΑΡΑ ΤΣΑΝΤΛΟΓΙΑΝΝΗ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ

ΔΑΦΝΗ ΒΡΥΖΑ



Επείγοντα Ψυχιατρικά Περιστατικά στο Σύστημα
Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Αμφιθέατρο του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου
Πατρών, 1ος όροφος

Έναρξη: 15:00 Λήξη: 18:00

ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΔΑΝΑΛΟΓΛΟΥ Ιωάννα Ανδριάνα Ψαρρά

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΛΥΜΠΟΥΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ

Αντώνιος Χρούντας Αποστολία Νόνα

Γιάννης Εργινουσάκης Νικόλαος Φραντζής

ΑΝΝΑΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ

Ελένη Καρλή ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

Αναστασία Κυριακή Καλέση Δήμητρα Δημητροπούλου

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

Παναγιώτης Τράκας ΚΛΕΙΩ ΜΑΡΙΝΟΥ

Αικατερίνη Λουκά ΘΕΟΦΑΝΩΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΛΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ Σεμέλη Σταυρακάκη

Παναγιώτης Αλάτσης Βιολέτα Παπαλεξίου

Χαρίλαος Μάριος Αλεξιάδης ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΑΪΔΙΏΤΗ Παναγιώτα Ξένου

Γεωργία Τρυφωνοπούλου Δέσποινα Ελένη Χριστοπούλου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ ΦΑΝΗΜΟΥΛΤΣΙΑ

ΜΙΧΑΗΛ ΒΕΛΩΝΙΑΣ ΜΠΕΛΩΝΙΑΣ

Αικατερίνη Σιδηροπούλου

Ελένη Κωστούρου

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΟΒΗΜΕΤΑΛΛΙΔΗ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΓΓΕΛΗ

ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΟΥΛΙΔΟΥ

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΖΩΗ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ

Σταυρούλα Δεληγιάννη



Βρογχοσκόπηση και EBUS

Ημερομηνία διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος διεξαγωγής: Εργαστήριο βρογχοσκοπήσεων, Πνευμονολογικό Τμήμα
Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Πατρών ΠΓΝΠ, 5ος όροφος, Πτέρυγα
Δ, Κτίριο Β

ΒΑΡΔΙΕΣ ΟΝΟΜΑΤΑ

8:15-9:00 ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΕΣΑ

8:15-9:00 Μαρία Γκαϊφύλλια

8:15-9:00 Παναγιώτα Ξένου

8:15-9:00 Σοφία-Διονυσία Τετράδη

8:15-9:00 ΜΑΤΙΝΑ ΚΑΡΤΣΟΎΝΗ

9:00-9:45 ΧΡΥΣΑΪΣ ΜΙΣΘΟΥ

9:00-9:45 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΠΠΑΣ

9:00-9:45 Μιχαέλα Ρούτουλα

9:00-9:45 ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΥΖΩΝΑ

9:00-9:45 ΕΡΙΣΕΛΝΤΑ ΜΑΜΟΥΛΛΑΡΗ

9:45-10:30 Άννα Σκαρίμπα

9:45-10:30 ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΡΩΤΟΥ

9:45-10:30 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΣ

9:45-10:30 ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΟΥ

9:45-10:30 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

10:30-11:15 Γεωργία Βακροπούλου

10:30-11:15 ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΟΥΣΤΑΚΗ

10:30-11:15 ΛΥΔΙΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ

10:30-11:15 Ραφαέλλα Τσιόλου

10:30-11:15 Αναστασία Αττιπά



Βασικές Αρχές και Εξελίξεις στην Μεταμόσχευση Οργάνων

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής:Φροντιστηριακή Αίθουσα Γ, 1ος όροφος, Κτήριο
Προκλινικών Λειτουργιών Ιατρικής Σχολής Πανεπιστημίου Πατρών

Έναρξη: 15:00 Λήξη: 18:00

ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΖΟΥ

Παναγιωτης Πουλοκεφαλος ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΚΝΗΣ

ΛΑΥΡΈΝΤΙΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ ΒΙΟΛΆΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΤΖΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΥΠΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΛΩΝΑΣ

Μελίνα Δημητροπούλου Παναγιώτης Ραφαήλ
Μικελόπουλος

Σπύρος Φλωρόπουλος Κωνσταντίνος Τσάκωνας

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΤΖΗΜΌΣΧΟΥ Ουρανία Δημοπούλου

ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΟΥΖΟΥΛΑ Σταύρος Ξένος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΔΕΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑΣ Άννα Σκαρίμπα

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

Διονυσία Μεϊμάρογλου Ανδρέας Λόρδος

Αλέξανδρος Καλός ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΕΛΕΝΙΤΣΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΔΑΛΗ

ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

Κωνσταντίνος Σπανός

Αθανασία Ηλιοπούλου

Ελενη Γεωργοπουλου

ΜΑΤΙΝΑ ΚΑΡΤΣΟΎΝΗ

Σταύρος Γιαννόπουλος

Αγγελική Αντρέου

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ

Αρετή Δανελάτου



Ευάγγελος Κολοτούρος

Συστήματα DaVinci και Ρομποτικά Μηχανήματα

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Σάββατο 16 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Συνεδριακό και Πολιτιστικό Κέντρο Πανεπιστημίου
Πατρών

ΒΑΡΔΙΕΣ ΟΝΟΜΑΤΑ

11:00-11:30 Αθηνά Γιαννακούρα

11:00-11:30 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΒΑΚΛΗ

11:30-12:00 ΔΑΝΑΗ ΘΕΟΥ

11:30-12:00 ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ

12:00-12:30ΜΑΡΙΑ ΝΤΙΝΗ

12:00-12:30 Πέτρος Γιαννούλης

12:30-13:00Μαρία Περρωτή

12:30-13:00 Αλεξία Τσούντου

13:00-13:30ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΥ

13:00-13:30 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΝΟΥΔΗ

13:30-14:00Μαριάννα Δεληγιάννη

13:30-14:00Μιχάλης Παστός

15:00-15:30 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

15:00-15:30 Χρήστος Βασιλέλης

15:30-16:00ΘΑΝΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΚΑΜΠΕΡΟΥ

15:30-16:00 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΙΛΑΝΑΚΗΣ



Αξιολόγηση Περιστατικών: Υπέρηχος στα Επείγοντα

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Αίθουσα «Ιωάννης Δημόπουλος», Κτίριο Κλινικών
Λειτουργιών, 1ος όροφος, Εργαστήριο Ακτινολογίας

Έναρξη: 18:00 Λήξη: 21:00

Γεωργία Βακροπούλου

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΛΥΜΠΟΥΡΙΔΗ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΣ

Νίκη Βαλανά

Σταύρος Ξένος

ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΡΩΤΟΥ

ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΙΔΗ

Πηνελόπη Τζοβλά

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ



Advanced Suturing Skills

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής :Φροντιστηριακή Αίθουσα Γ, Κτίριο Προκλινικών
Λειτουργιών Τμήματος Ιατρικής Πανεπιστημίου Πατρών, 1ος όροφος

Έναρξη : 18:00 Λήξη: 21:00

Άννα Σκαρίμπα

ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ

Δέσποινα Γκιργκινούδη

Δέσποινα Ελένη Χριστοπούλου

Νίκη Ελευθερίου

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

Ραφαέλλα Τσιόλου

ΜΥΡΤΩ ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ

Δανάη Πίκουλα

ΙΑΣΩΝ ΛΑΧΑΝΑΣ

ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

Αρετή Δανελατου

Αικατερίνη Παχή

ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΕΣΑ

Ιωάννης Δανιήλ Μπουχάρας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

Παναγιώτα Ξένου

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΔΑΜΟΥ



Αναγνώριση και διαχείριση παιδικής κακοποίησης και
παραμέλησης (Meds CAN Patras)

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Αίθουσα Υπολογιστών 2, 1ος όροφος, Κτήριο
Προκλινικών Λειτουργιών Τμήματος Ιατρικής Πανεπιστημίου Πατρών

Έναρξη: 18:00 Λήξη: 21:00

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΑ

ΘΕΟΦΑΝΩΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ

Αντριάνα Κατσαμπάνη

Δήμητρα Δημητροπούλου

Ιωάννα Ανδριάνα Ψαρρά

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΟΒΗΜΕΤΑΛΛΙΔΗ

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΖΩΗ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ

ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΟΥΛΙΔΟΥ

Σταυρούλα Δεληγιάννη

Ελένη Ιωάννα Παπαδημητρίου

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΜΙΩΤΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΚΡΗ

ΑΝΝΑΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ

ΛΑΥΡΈΝΤΙΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ ΒΙΟΛΆΚΗΣ

Μαρίνος Μαυριγιαννάκης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΤΖΗΜΌΣΧΟΥ

Γεωργία Τρυφωνοπούλου

Αναστασία Εφραίμογλου



Ηλεκτροκαρδιογράφημα στα ΤΕΠ και στο Αγροτικό

Ημερομηνία Διεξαγωγής : Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής :Φροντιστηριακή Αίθουσα B’, Κτίριο Προκλινικών
Λειτουργιών Τμήματος Ιατρικής Πανεπιστημίου Πατρών, 1ος όροφος

Έναρξη : 18:00 Λήξη: 21:00

XρυσαΚουτσουρουμπα

ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΧΛΙΑΠΑ

Μάρθα Νικολαΐδου

Χριστίνα Οικονόμου

Γεώργιος Παπαδόπουλος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΟΥΔΗ

Ελευθέριος Εμμανουήλ Κουντζάκος

Ειρήνη Καλικατζαράκη

ΙΩΑΝΝΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗ

ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ

ΛΥΔΙΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΜΑ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΧΙΖΑ

ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΝΟΣ



Brainboard and Symmetry

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Αίθουσα υπολογιστών 1, 1ος όροφος, Κτίριο Προκλινικών
Λειτουργιών Τμήματος Ιατρικής Πανεπιστημίου Πατρών

Έναρξη: 18:00 Λήξη: 21:00

Βασίλειος Λεράκης Αθηνά Γιαννακούρα

Αικατερίνη Σιδηροπούλου

ΚΛΕΙΩ ΜΑΡΙΝΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΓΚΙΑΛΗ

ΗΛΙΑΣΡΟΔΑΚΝΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΤΖΗΣ

Ζωή-Σπυριδούλα Μουστάκα

Σεμέλη Σταυρακάκη

Κωνσταντίνος Δήμος

Βιολέτα Παπαλεξίου

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΜΑΤΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΓΓΑΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΓΚΡΙΩΤΗΣ

ΕΛΕΝΗ ΜΕΪΔΑΝΗ

ΣΟΦΙΑ ΜΗΤΣΙΑ

ΑλεξίαΤσούντου

ΡΑΦΑΗΛ ΠΙΤΣΙΛΛΟΣ

Παναγιώτης Αλάτσης

Kωνσταντινος Λαμπρόπουλος

Δελλαπόρτα Ιωάννα

ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ



ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ

Σοφια Μαγγου

Η Ενδοκρινολογία στη διαχείριση Διεμφυλικών και
Μεσοφυλικών ασθενών

Ημερομηνία Διεξαγωγής: Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023

Χώρος Διεξαγωγής: Αμφιθέατρο του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου
Πατρών, 1ος όροφος

Έναρξη: 18:00 Λήξη: 21:00

Ελενη Γεωργοπουλου Μιχάλης Παστός

Μαρία Χαρίκλεια Σαχά Γιάννης Εργινουσάκης

ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ Ελένη Καρλή

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Αναστασία Κυριακή
Καλέση

Αριστόδημος Μαυρίκος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ

Ελένη Κωστούρου ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΛΕΛΙΑ
ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΟΣ ΤΖΑΝΟΣ

ΕΙΡΗΝΗΜΑΡΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΑΪΔΙΏΤΗ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΟΥΖΟΥΛΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ

Νικολαος Φραντζής ΜΙΧΑΗΛ ΒΕΛΩΝΙΑΣ ΜΠΕΛΩΝΙΑΣ

Κωνσταντίνα Παναγιωτοπούλου Αθανασία Ηλιοπούλου

Νικολαος Θεοδωρακόπουλος Παναγιώτης Τράκας

ΜΑΡΙΝΑ ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ Ευάγγελος Κολοτούρος

Ντανιέλλα Μπάκολη Σγούρου Σπύρος Φλωρόπουλος

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΎΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΝΟΥΔΗ

ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΠΑΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΥ

Μαριάννα Δεληγιάννη ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΟΥΣΤΑΚΗ

ΜΑΡΙΝΑ ΧΟΝΔΡΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΙΔΗ



ΒΙΒΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ Κωνσταντίνος
Παπαγεωργοπουλος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΔΑΛΗ

Αναστασία Κυριάκου ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΡΑΚΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ


